
08.30-09.15 08.30-09.15

09.25-10.10 Genel Kimya Laboratuvarı C-214, A-108 09.25-10.10

10.20-11.05 Genel Kimya Laboratuvarı C-214, A-108 10.20-11.05

11.15-12.00 11.15-12.00

12.10-12.55 12.10-12.55

13.20-14.05 13.20-14.05

14.15-15.00 14.15-15.00

15.10-15.55 15.10-15.55

16.05-16.50 16.05-16.50

17.00-17.45 17.00-17.45

17.55-18.40 17.55-18.40

18.50-19.35 18.50-19.35

19.45-20.30 19.45-20.30

08.30-09.15 08.30-09.15

09.25-10.10 09.25-10.10

10.20-11.05 10.20-11.05

11.15-12.00 11.15-12.00

12.10-12.55 12.10-12.55

13.20-14.05 13.20-14.05

14.15-15.00 14.15-15.00

15.10-15.55 15.10-15.55

16.05-16.50 16.05-16.50

17.00-17.45 17.00-17.45

17.55-18.40 17.55-18.40

18.50-19.35 18.50-19.35

19.45-20.30 19.45-20.30

08.30-09.15 08.30-09.15

09.25-10.10 09.25-10.10

10.20-11.05 10.20-11.05

11.15-12.00 11.15-12.00

12.00-12.55 12.10-12.55

13.20-14.05 13.20-14.05

14.15-15.00 14.15-15.00

15.10-15.55 15.10-15.55

16.05-16.50 16.05-16.50

17.00-17.45 17.00-17.45

17.55-18.40 17.55-18.40

18.50-19.35 18.50-19.35

19.45-20.30 19.45-20.30

08.30-09.15 08.30-09.15

09.25-10.10 09.25-10.10

10.20-11.05 10.20-11.05

11.15-12.00 11.15-12.00

12.10-12.55 12.10-12.55

13.20-14.05 13.20-14.05

14.15-15.00 14.15-15.00

15.10-15.55 15.10-15.55

16.05-16.50 16.05-16.50

17.00-17.45 17.00-17.45

17.55-18.40 17.55-18.40

18.50-19.35 18.50-19.35

19.45-20.30 19.45-20.30

08.30-09.15 08.30-09.15

09.25-10.10 09.25-10.10

10.20-11.05 10.20-11.05

11.15-12.00 11.15-12.00

12.10-12.55 12.10-12.55

13.20-14.05 13.20-14.05

14.15-15.00 14.15-15.00

15.10-15.55 15.10-15.55

16.05-16.50 16.05-16.50

17.00-17.45 17.00-17.45

17.55-18.40 17.55-18.40

18.50-19.35 18.50-19.35

19.45-20.30 19.45-20.30

Matematik II 

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN

ASENKRON

F-203

F-205

Türk Dili II

Öğr. Gör. Ümit KARUL

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI                                                                   Prof. Dr. Esra YEL
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Malzeme Bilgisi II 

Doç. Dr. M. Hüseyin ÇETİN 

Yabancı Dil 1

Öğr. Gör. İsmail SAKA
A-108

A. İ. İ. T. II 

Öğr. Gör. Tuba ÖZDİNÇ
ASENKRON

ASENKRON ASENKRON

Statik

Doç. Dr. Abdullah ASLAN

A. İ. İ. T. II 

Öğr. Gör. Tuba ÖZDİNÇ

Mekanizma Tekniği

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ÇAKAN

Statik

Doç. Dr. Gürol ÖNAL

Mekanizma Tekniği

Dr. Öğr. Üyesi Koray KAVLAK

F-103

F-203

A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler) B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler) A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler) B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler)

Statik

Doç. Dr. Gürol ÖNAL
F-119

Mekanizma Tekniği

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ÇAKAN
A-109F-104

Statik

Doç. Dr. Abdullah ASLAN

F-204
Kimya

Doç. Dr. Fatma SARIİPEK

A-108

F-205

F-205

SENKRON

A-109

F-119

Fizik II

Doç. Dr. Sevda ENGİN

Fizik II

Doç. Dr. Sevda ENGİN

Kimya

Prof. Dr. İlkay ÖZAYTEKİN

İmalat Tek.

Doç. Dr. Mevlüt TÜRKÖZ

F-105

Yabancı Dil 1

Öğr. Gör. Ahmet UÇAR

Teknik İngilizce

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf YILMAZ

F-105

İmalat Tek.

Doç. Dr. Mevlüt TÜRKÖZ

Sayısal Analiz

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN

Malzeme Bilgisi II 

Doç. Dr. Mevlüt TÜRKÖZ

Matematik II 

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN
A-108

S

A

L

I

Mukavemet-2

Prof. Dr. Ömer Sinan ŞAHİN

F-104
Termodinamik II 

 Dr. Öğr. Üyesi Nagihan BİLİR SAĞ

Bilg. Dst. Tek. Resim II 

Arş. Gör. Dr. Osman ÖZTÜRK 
D-213

F-105

İmalat Tek.

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf YILMAZ
F-204

Mukavemet-2

Prof. Dr. Ömer Sinan ŞAHİN

İmalat Tek.

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf YILMAZ

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

F-203

S

A

L

I

F-104

P

E

R

Ş

E

M

B

E

Mekanizma Tekniği

Dr. Öğr. Üyesi Koray KAVLAK
F-205

F-203

Malzeme Bilgisi II 

Doç. Dr. M. Hüseyin ÇETİN 

Matematik II 

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN

SENKRON
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Matematik II 

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

F-119

Termodinamik II 

 Prof. Dr. H. Kürşad ERSOY

Teknik İngilizce

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf YILMAZ

P

E

R

Ş

E

M

B

E

C

U

M

A

Türk Dili II

Öğr. Gör. Ümit KARUL

Malzeme Bilgisi II 

Doç. Dr. Mevlüt TÜRKÖZ
F-203

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

A-109

F-104

F-104F-119

Sayısal Analiz

Doç. Dr. Ali GELİŞKEN
F-205

Bilg. Dst. Tek. Resim II 

Dr. Öğr. Üyesi S. Mehmet DEMET 
AZ-02

F-104

C

U

M

A



08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

Enerji Dönüşüm Sistemleri

Prof. Dr. Saim KOÇAK

Mühendislik Ölçmeleri

Arş. Gör. Dr. İlker GÖKTEPELİ

F-204

Mühendislik Ölçmeleri

Arş. Gör. Dr. Osman ÖZTÜRK

Makine Tasarımına Giriş

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI

Teknik. Olmayan Seçmeli

Öğr. Gör. Mehmet C. ERGENE
F-203

Teknik. Olmayan Seçmeli

Öğr. Gör. Mehmet C. ERGENE

F-103

A-109

Teknik. Olmayan Seçmeli

Öğr. Gör. Mehmet C. ERGENE
F-203

F-119

A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler)

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Arş. Gör. Dr. Oğuz ÇALIŞKAN

A-109

F-205

AZ-02

F-204

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN
F-203

Enerji Dönüşüm Sistemleri

Prof. Dr. Faruk KÖSE

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR
F-105

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

A-109

F-205

Mak. El. II 

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI

F-204

F-203
Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Rafet YAPICI

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Arş. Gör. Dr. Oğuz ÇALIŞKAN

AZ-02

A-109

F-205

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Rafet YAPICI

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Arş. Gör. Dr. Oğuz ÇALIŞKAN

F-203

Mak. El. II 

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN
F-203

A-108
Mak. El. II 

 Dr. Öğr. Üyesi S. Mehmet DEMET

B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler) A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler) B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler)

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Mete KALYONCU

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Mete KALYONCU

AZ-02

F-204

AZ-02

A-109

F-205

F-204

Mak. El. II 

 Dr. Öğr. Üyesi S. Mehmet DEMET

Mak. El. II 

 Dr. Öğr. Üyesi S. Mehmet DEMET
F-103

P

E

R

Ş

E

M

B

E

S

A

L

I

Mak. El. II 

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI
F-205

A-108

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Rafet YAPICI

Prof. Dr. Mete KALYONCU

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. Rafet YAPICI

Prof. Dr. Mete KALYONCU

A-109

F-203

Teknik Seçmeli-I

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Arş. Gör. Dr. Oğuz ÇALIŞKAN

3. Sınıf 1.Ö 3. Sınıf 2.Ö
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F-203

F-204

F-205

F-105

Mühendislik Ölçmeleri

Arş. Gör. Dr. İlker GÖKTEPELİ

F-105
Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

F-105

Akışkanlar Mekaniği-2 

Dr. Öğr. Üyesi Sercan YAĞMUR

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

F-204

Sistem Dinamiği 

Prof. Dr. Mete KALYONCU 

F-105
Akışkanlar Mekaniği-2 

Dr. Öğr. Üyesi Sercan YAĞMUR

Akışkanlar Mekaniği-2

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY

Mak. El. II 

 Dr. Öğr. Üyesi S. Mehmet DEMET
F-205

Sistem Dinamiği

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

F-203
Sistem Dinamiği

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

Sistem Dinamiği 

Prof. Dr. Mete KALYONCU 

A-108

A-109

Mak. El. II 

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI

A-109
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F-203

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

F-205

A-109

F-105

Enerji Dönüşüm Sistemleri

Prof. Dr. Faruk KÖSE

A-109

Akışkanlar Mekaniği-2

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY

Teknik. Olmayan Seçmeli

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

Makine Tasarımına Giriş

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Mühendislik Ölçmeleri

Arş. Gör. Dr. Osman ÖZTÜRK

F-203
Teknik. Olmayan Seçmeli

Öğr. Gör. Mehmet C. ERGENE
F-203

A-108

Enerji Dönüşüm Sistemleri

Prof. Dr. Saim KOÇAK
F-204

Makine Tasarımına Giriş

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI

Makine Tasarımına Giriş

Prof. Dr. Mehmet BAĞCI

C

U

M

A

F-119



08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.10-12.55

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

19.45-20.30

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Selçuk DARICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders V

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU 

Teknik Seçmeli Ders V

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU 

F-104, D-213

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

F-104, D-213

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

F-103

F-104, D-213

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY
F-105

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Selçuk DARICI  

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY

F-103

F-105

Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Selçuk DARICI  

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY

F-103

F-105

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

F-103

F-104, D-213

F-105
Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Muharrem H. AKSOY

Teknik Seçmeli Ders V

Doç. Dr. Selçuk DARICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Prof. Dr. H. Selçuk HALKACI                                                                   Prof. Dr. Esra YEL
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E

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

İş Sağlığı ve Güv.-2

Öğr. Gör. Dr. S. Burak AKAY
F-104

İş Sağlığı ve Güv.-2

Öğr. Gör. Dr. S. Burak AKAY
F-104

İş Sağlığı ve Güv.-2

Öğr. Gör. Dr. S. Burak AKAY
F-104

B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler)

Teknik Seçmeli Ders VI

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Ulaş ATMACA

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

F-104

F-119

Teknik Seçmeli Ders VI

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Ulaş ATMACA

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

F-104

F-119

A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler) B Şubesi (Çift Numaralı Öğrenciler)

F-103

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

A Şubesi ( Tek Numaralı Öğrenciler)

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

F-103

F-104

F-119

Teknik Seçmeli Ders VI

Doç. Dr. Selçuk DARICI

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Ulaş ATMACA

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

F-103

F-104

F-119

Teknik Seçmeli Ders VI

Doç. Dr. Selçuk DARICI

Dr. Öğr. Üyesi Ş. Ulaş ATMACA

Dr. Öğr. Üyesi Okan DEMİR

F-103

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

4. Sınıf 1.Ö 4. Sınıf 2.Ö

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

S

A

L

I

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

Teknik Seçmeli Ders VI

Doç. Dr. Selçuk DARICI

Teknik Seçmeli Ders VI

Doç. Dr. Selçuk DARICI

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders VII

Prof. Dr. Rafet YAPICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders VII

Prof. Dr. Rafet YAPICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

A-108

F-105

F-204

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

A-108

F-105

F-204

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

C

U

M

A

Teknik Seçmeli Ders VII

Prof. Dr. Rafet YAPICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

A-108

F-105

F-204

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2
Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

İş Sağlığı ve Güv.-2

Öğr. Gör. Dr. S. Burak AKAY
F-104

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Teknik Seçmeli Ders VII

Prof. Dr. Rafet YAPICI 

Dr. Öğr. Üyesi A. Serhat 

ERSOYOĞLU

Dr. Öğr. Üyesi M. Arif ŞEN

A-108

F-105

F-204

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2

Mak. Müh. Uyg. 1

Mak. Müh. Uyg. 2


